
UCHWAŁA NR IV/20/2024 
RADY GMINY WARLUBIE 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 7  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Świeckiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się drogę zlokalizowaną na działce ewidencyjnej  nr 69 i 37 obręb Buśnia do kategorii dróg 
gminnych. Długość drogi wynosi 345 m i opisana jest  w załączniku nr 1. 

§ 2. Przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1, przedstawia mapa stanowiąca załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warlubie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tomasz Piątkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 474D53B4-F133-4B10-A9A5-46D274479B61. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/20/2024

Rady Gminy Warlubie

z dnia 25 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 474D53B4-F133-4B10-A9A5-46D274479B61. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/20/2024

Rady Gminy Warlubie

z dnia 25 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 474D53B4-F133-4B10-A9A5-46D274479B61. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stosownie do art.7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych do właściwości Rady 
Gminy  należy podejmowanie uchwał w sprawie nadawania drogom służącym miejscowym potrzebom, 
kategorii dróg gminnych. Podjęcie niniejszej uchwały zostało poprzedzone zasięgnięciem opinii Zarządu 
Powiatu Świeckiego. Zarząd Powiatu Świeckiego wydał opinię pozytywną  z dnia 25 czerwca 2024 roku 
w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Gminy Warlubie dotyczącej zaliczenia drogi zlokalizowanej 
na działkach nr 69 i 37  do kategorii drogi gminnej  oraz ustalenia  jej przebiegu  w miejscowości Buśnia, 
gmina Warlubie. Droga ta stanowi uzupełnienie sieci dróg lokalnych, które służą miejscowym potrzebom. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tomasz Piątkowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 474D53B4-F133-4B10-A9A5-46D274479B61. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/20/2024 RADY GMINY WARLUBIE z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


